Zmiany do budzetu na 2022 rok

ZMIANA

KWOTA

DOCHODY

WYDATKI

Dotacja — zwrot kosztow
poniesionych w 2021 roku
na realizacje zadan
wynikajgcych z ustaw: prawo
o aktach stanu cywilnego, o
ewidencji ludnosci oraz o
dowodach osobistych

Czeé¢ oswiatowa subwencji
ogélnej

Dotacja — sktadki na
ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierajgce niektdre
Swiadczenia rodzinne oraz
zasitek dla opiekuna

Dotacja — specjalistyczne
ustugi opiekurncze

Dotacja — dofinansowanie
zadania w ramach programu
,Positek w szkole i w domu”

Srodki z Funduszu Pomocy
na realizacjg zadan
zwigzanych z edukacja dzieci
z Ukrainy

Wstepna promesa
dofinansowania inwestycji z
Rzadowego Funduszu Polski
tad — Budowa biezni
lekkoatletycznej na terenie
stadionu sportowego w
miejscowosci Steszew

308,53

-3.961,00

20.000,00

13.440,00

10.165,03

108.728,00

3.300.000,00

758-75814-2010

758-75801-2920

855-85513-2010

852-85228-2010

852-85230-2030

758-75814-2700

926-92601-6090

750-75023-4210

801-80150-4790

855-85513-4130

852-85228-4300

852-85230-3110

801-80101-4010~ 2.600,00
801-80101-4110~ 8.000,00
801-80101-4120- 1.100,00
801-80101-4710 — 28,00

801-80101-4790 — 38.600,00
801-80101-4280—- 400,00
801-80113-4300 - 58.000,00

926-92601-6050




DOCHODY —zwieksza sie:

Dziat 758 rozdziat 75814 § 6680 o kwote 708.915,23
(Wptyw do budzetu niewykorzystanych srodkéw z tytutu realizacji zadan, ktére niewygasty z uptywem roku

2021)

DOCHODY — zmniejsza sie:

Dziat 756 rozdziat 75616 § 0500 o kwote 132.000,00
(Wptywy z podatku od czynnosci cywilnoprawnych od oséb fizycznych)

WYDATKI — zwieksza sie:

Dziat 600 rozdziat 60016 § 6050 o kwote 20.000,00
(Budowa ul. Kanatowe] w Steszewie)

Dziat 630 rozdziat 63003 § 6050 o kwote 1.915,23
(Budowa promenady w Steszewie)

Dziat 926 rozdziat 92601 § 6050 o kwote 430.000,00
(Budowa biezni lekkoatletycznej na terenie stadionu sportowego w miejscowosci Steszew-$r.Gmina)

Dziat 926 rozdziat 92695 § 6060 o kwote 125.000,00
(Doposazenie placéw zabaw na terenie Gminy Steszew)
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